DS7软起动器
降压软起动器已日渐成为星-三角起动器的替代产品。DS7取代了机械接触器，并扩展了“电机软起动”
功能。DS7采用专利方法，实现电机软起动，并且扭矩高于其他可用的解决方案。延长的工作间隔及降
低的运行成本使DS7深受欢迎。
体积紧凑的DS7装置经过特别设计，是用于泵机、风扇和小型传送机等一般应用的理想选择。作为自动
化解决方案，DS7也提供SmartWire-DT解决方案，简化了接线工作，同时强化了功能。
DS7软起动器
1

额定工作
电流
指定的电机额定值 产品编号 订货号 产品编号 订货号 标准包装
装置
 (AC-53)
在 400 V,
50 Hz
在 480 V,
60 Hz
Ie P P
A kW HP
UC 24 V AC/DC
Us 24 V AC/DC
标准的温度范围
UC 24 V AC/DC
Us 24 V AC/DC
温度范围扩展至 -40 °C
软起动器
用于三相负载的软起动器
主电源电压 (50/60 Hz)
ULN  200 - 480 V AC
4 1.5 2 DS7-340SX004N0-N 134847 DS7-340SX004N0-L 171740 1 件
7 3 5 DS7-340SX007N0-N 134849 DS7-340SX007N0-L 171741
9 4 5 DS7-340SX009N0-N 134910 DS7-340SX009N0-L 171742
12 5.5 10 DS7-340SX012N0-N 134911 DS7-340SX012N0-L 171743
16 7.5 10 DS7-340SX016N0-N 134912 DS7-340SX016N0-L 171744
24 11 15 DS7-340SX024N0-N 134913 DS7-340SX024N0-L 171745
32 15 25 DS7-340SX032N0-N 134914 DS7-340SX032N0-L 171746
41 22 30 DS7-340SX041N0-N 134916 DS7-340SX041N0-L 171747
55 30 40 DS7-340SX055N0-N 134917 DS7-340SX055N0-L 171748
70 37 50 DS7-340SX070N0-N 134918 DS7-340SX070N0-L 171749
81 45 60 DS7-340SX081N0-N 134919 DS7-340SX081N0-L 171750
100 55 75 DS7-340SX100N0-N 134920 DS7-340SX100N0-L 171751
135 75 100 DS7-340SX135N0-N 134921 DS7-340SX135N0-L 171752
160 90 125 DS7-340SX160N0-N 134922 DS7-340SX160N0-L 171753
200 110 150 DS7-340SX200N0-N 134923 DS7-340SX200N0-L 171754
UC 110 - 230 V AC
Us 110/230 V AC
UC 24 V DC
Us 24 V DC
4 1.5 2 DS7-342SX004N0-N 134925 DS7-34DSX004N0-D 134943 1 件
7 3 5 DS7-342SX007N0-N 134927 DS7-34DSX007N0-D 134945
9 4 5 DS7-342SX009N0-N 134928 DS7-34DSX009N0-D 134946
12 5.5 10 DS7-342SX012N0-N 134929 DS7-34DSX012N0-D 134947
16 7.5 10 DS7-342SX016N0-N 134930 DS7-34DSX016N0-D 134948
24 11 15 DS7-342SX024N0-N 134931 DS7-34DSX024N0-D 134949
32 15 25 DS7-342SX032N0-N 134932 DS7-34DSX032N0-D 134950
41 22 30 DS7-342SX041N0-N 134934 DS7-34DSX041N0-D 134952
55 30 40 DS7-342SX055N0-N 134935 DS7-34DSX055N0-D 134953
70 37 50 DS7-342SX070N0-N 134936 DS7-34DSX070N0-D 134954
81 45 60 DS7-342SX081N0-N 134937 DS7-34DSX081N0-D 134955
100 55 75 DS7-342SX100N0-N 134938 DS7-34DSX100N0-D 134956
135 75 100 DS7-342SX135N0-N 134939 DS7-34DSX135N0-D 134957
160 90 125 DS7-342SX160N0-N 134940 DS7-34DSX160N0-D 134958
200 110 150 DS7-342SX200N0-N 134941 DS7-34DSX200N0-D 134959
Notes 与出口至北美的相关信息
UL/CSA 仅适用于 DS7…-N
产品标准：
UL 文件编号：
CSA 文件编号：
CSA 等级编号 :
适用于
最大电压等级
防护等级
IEC/EN 60947-4-2; GB 14048.6; UL 508;
CSA-C22.2 No 0-M91; CSA-C22.2 No 14-05 CE 认证
E251034
2511305
321106
分支回路
480 V
IP20; UL/CSA 类型 1
4 - 12 A 16 - 32 A 41 - 100 A 135 - 200 A

功耗
框架尺寸 适用于 产品编号
订货号
标准包装
Pv
A W
超高速半导体熔断器
DIN 43653, 690/700 V (IEC/UL) 内径千分尺 80 mm
16 5.5 000 DS7-34…SX004N0-… 170M1359
171968
1 件
25 9 000 DS7-34…SX007N0-… 170M1361
171969
1 件
1 件
32 10 000 DS7-34…SX009N0-…
DS7-34…SX012N0-…
170M1362
171970
40 12 000 DM4-340-7K5 170M1363
171971
50 15 000 DS4-340-2K2-M
DS4-340-2K2-MR
DS4-340-2K2-M-DC
DS7-34…SX016N0-…
170M1364
171972
63 16 000 DS4-340-4K0-M
DS4-340-4K0-MR
DS4-340-7K5-MX
DS4-340-7K5-MXR
DS7-34…SX024N0-…
170M1365
171973
80 19 000 DS4-340-5K5-M
DS4-340-5K5-MR
DS4-340-11K-MX
DS4-340-11K-MXR
DS7-34…SX032N0-…
170M1366
171974
100 21 S1* DS6-340-22K-MX 170M3012
171976
125 25 000 DM4-340-22K
DM4-340-30K
170M2615
171975
160 30 S1* DS4-340-11K-M
DS4-340-11K-MR
170M3014
171977
200 45 S1 DM4-340-37K
DM4-340-45K
DS6-340-37K-MX
DS6-340-45K-MX
DS6-340-55K-MX
DS7-34…SX070N0-…
DS7-34…SX081N0-…
DS7-34…SX100N0-…
170M4008
171978
315 58 S1 DS6-340-75K-MX
DS7-34…SX135N0-…
170M4010
171979
350 60 S1 DM4-340-55K
DM4-340-75K
170M4011
171980
400 65 S2 DS6-340-90K-MX
DS7-34…SX160N0-…
170M5008

DIN 43653 熔断器
适用于 产品编号
订货号
标准包装 与出口至北美的相关信息
熔断器底座
尺寸
(W x H x D) mm
145 x 43 x 50
000, 00 170H1007
171988
1 件
205 x 88 x 80 S1*, S1, S2, S3 170H3004
171989
过载继电器
DS7-34…SX004… ZB12-4
278438
1 件
DS7-34…SX007…
DS7-34…SX009…
ZB12-10
278440
DS7-34…SX012… ZB12-12
278441
DS7-34…SX016… ZB32-16
278452
DS7-34…SX024… ZB32-24
278453
DS7-34…SX032… ZB32-32
278454
接线组
用于 DOL 起动器
DS7-34…SX004…
DS7-34…SX007…
DS7-34…SX009…
DS7-34…SX012…
PKZM0-XDM12
283149
1 件
电触点模块
DS7-34…SX016…
DS7-34…SX024…
DS7-34…SX032…
PKZM0-XM32DE
239349
5 件
电机馈线插头
DS7-34…SX004…
DS7-34…SX007…
DS7-34…SX009…
DS7-34…SX012…
DILM12-XMCP/T
121770
1 件
母线转接器
PKZM0, PKE + DS7...004N...
PKZM0, PKE + DS7...007N...
PKZM0, PKE + DS7...009N...
PKZM0, PKE + DS7...012N...
BBA0L-25
142526
1 件
PKZM0, PKE + DS7...016N...
PKZM0, PKE + DS7...024N...
PKZM0, PKE + DS7...032N...
BBA0L-32
142527
1 件
顶帽式导轨连接器
45mm 宽转接器导轨

附件
适用于 产品编号
订货号
标准包装 注释 与出口至北美的相关信息
IP2X 防护，防止手指接触
用于盒式端子 NZM2-XIPK
266773
1 件
用于盖板NZM2-XKSA 或
NZM2 或 NZM2...(C)NA
und N(S)2...NA
NZM2, PN2, N(S)2
NZM2, PN2, N(S)2
NZM2-XIPA
266777
1 件
安装组件
当使用盖板 NZM1-XKSFA 和 NZM2-XKSA 时
DS7-34xSX041N0-x
DS7-34xSX055N0-x
DS7-34xSX070N0-x
DS7-34xSX081N0-x
DS7-34xSX100N0-x
DS7-34xSX135N0-x
DS7-34xSX160N0-x
DS7-34xSX200N0-x
DE6-MNT-NZM
107323
1 件 -
装置风扇
装置风扇用于提高负载周期（每小时更多的起动次数，较高或较长持续时间的起动电流）
DS7-34…SX004…
DS7-34…SX007…
DS7-34…SX009…
DS7-34…SX012…
DS7-34…SX016…
DS7-34…SX024…
DS7-34…SX032…
DS7-FAN-032
135553
1 件 北美认证   申请递交至UL和
CSA认证
DS7-34…SX041…
DS7-34…SX055…
DS7-34…SX070…
DS7-34…SX081…
DS7-34…SX100…
DS7-FAN-100
169021
1 件
DS7-34…SX135…
DS7-34…SX160…
DS7-34…SX200…
DS7-FAN-200
169022
1 件
PKE 通讯电缆
6极
预制式，带2个插头
用于连接PKE至DS7-SWD
DS7…SWD PKE32-COM
168970
1 件
包含用于顶部或底部端子
的部件，用于3极断路器。